利用者の皆様

支援者の皆様

令和元年度 10 月 10 日

台風 19 号に伴う「港区派遣型一時保育」の対応について

台風１９号は、暴風域を伴ったまま、１０月１２日（土曜）から１３日（日曜）未明にか

けて関東地方を通過する見込みです。

 そのため、施設への送迎時や保育時間における子どもの安全確保などに重大な影響を受

ける恐れがあることから、港区の決定により、子育てひろば「あい・ぽーと」は臨時休業と

なります。

 港区派遣型一時保育につきましても、大規模な計画運休も予定されておりますので、お子

様と支援者さんの安全を第一に、ご無理のないご対応をお願い申し上げます。

なお、キャンセル料につきましては、今回は対象といたしません。

皆さまのご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

特定非営利活動法人 あい・ぽーとステーション